
Golfs & mini-golfs

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Golf miniature 13 avenue du
Commandant

Touchard

14390
CABOURG

02 31 24 14 44
golfminiaturecabourg@gmail.c

om
https://golfminiaturecabourg.co

m/

Tarif de base : 7,00 €
Tarif de base : 52,00 €

Normandy Golf 1 rue Baumier 14510
HOULGATE

06 07 74 66 83
06 74 29 68 30

fpatrelle@patrelle.fr

Golf de Cabourg Le Hôme 38 avenue du
Président René Coty
Le Hôme Varaville

14390
VARAVILLE

02 31 91 25 56
contact@golfclubdecabourgleh

ome.com
https://golfclubdecabourgleho

me.com/

Green Fees : de 48,00 € à 68,00 €
Green Fees : de 36,00 € à 48,00 €

Cabourg golf public Avenue de
l'Hippodrome

14390
CABOURG

02 31 91 70 53
contact@cabourggolfpublic.fr
https://cabourggolfpublic.fr/

Green Fees : de 26,00 € à 32,00 €
Green Fees : de 32,00 € à 40,00 €

Golf Bluegreen Houlgate Route départementale
D24

Route de la Vallée

14510
GONNEVILLE-SUR-

MER

02 31 24 80 49
houlgate@bluegreen.fr

https://bluegreen.fr/houlgate/

Mini-Golf de la Plage Boulevard Edouard
Wattier

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 74 37 90
bcichetti@outlook.fr

https://www.minigolf-piscine-
mervillefranceville.fr

Tarif de base : 6,00 €
Tarif de base : 4,50 €
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